P.E.T.Í.R. ílwJCC' Li r'.:vi7.j;ii;.o f nrr;"r|, .v.-.-, ..,.-7 .--r.,-, „
n.v-i.JAÜ il-.,Z uu5'í^0 2/2

^â/nm^a Q/fíiinici^alda^ C01.(/yiátícci de (^aa ^loc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maIt: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR W 951/2020

Prezado Senhor,

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Melo

Ambiente, no sentido

passarela de Canguera.

supramencionado local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

São Roque, 21 de agosto de 2020.
toi-
ío3
Òt--
1-tD

o«
CvjI'
Oi».

ÇCC

EiP
o>-

o o

g-o
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os s o

Si
Ti O

COç
Ambiente, no sentido de providenciar poda e capínação embaixo da go

os
LU.2
Q c

As árvores estão crescendo e tirando a visibilidade lu|
o ®

de quem manobra, ali em frente ao mercadinho, como mostram as fotos
£ o
o o

anexas, e carros já colidiram de leve devido aos galhos que invadem a pista. §1

Além disso, há também a necessidade de capinação ao redor do
o M
£E 2
3 <0

®E
o

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 2^Si u

P
elevada estima e de distinta consideração. o|

Atenciosamente,

"2 =2 to
E c
CO o
« CJ

II

oo CO
o <D

•O S... fO
2 -

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES ll

Ao

ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP.

PROTOCOLO W CETSR 21/08/2020 • 12:36 7203/2020
/vtc

(MAURINHO GÓES) Í|
Vereador o o

•o o

® (O

N
)

E
st

ed
oc

um
en

to
é

có
pi

ad
o

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gr

ta
lm

en
te

po
rM

A
U

RO
SA

LV
A

D
O

R
SG

U
EG

LI
A

D
E

G
O

E
S:

17
72

31
00

85
0

em
25

/0
8/

20
20

10
:3

6:
30

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
ts

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

Y
5M

9-
R

9V
7-

J3
B

7-
U

8A
3

0
5

O
I

O
O

)

J
i.

O
I

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
M

A
U

R
O

SA
LV

A
D

O
R

SG
U

E
G

L
IA

D
E

G
O

E
S

:1
77

23
10

08
50

em
25

/0
8/

20
20

10
:3

6:
30

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
V

/c
on

su
lta

.s
te

ca
m

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
Y

5M
9-

R
9V

7-
J3

B
7-

U
8A

3

fl
)

m

0
0

tn
o

C
íl